
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 	12008 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR PRO TEMPORE DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e 

• 	
considerando o constante do Memorando CID n. 96, de 2/6/2008, 

RESOLVE: 

Dispensar, por término de mandato, a servidora Elmira Luzia Meio 
Soares Simeão, ocupante do cargo de Professor Adjunto MS, da função de 
Subchefe do Departamento de Ciência da Informação e Documentação da 
Faculdade de Economia, Administração, Contabilidade e Ciência da Informação e 
Documentação, a partir de 6/6/2008. 

	

Brasília, 	de junho de 2008. 

o 

kerto A. R. e Aguiar 
eitor pro tem pore 

PPc 


